deinceps fingulis annis.

1 1. Ne EcckfiA aßirmentur fine UcentU

Epifeорг.

Item, prohibemus, fecuridum ftatuta dicti í>y-«

riodalib quaternii, ne aliquis Rector parochialis Ec-

clefis aliiifve. Curatos , Ecclefiam fuam aur vices

fuas ad annualem firmam committat atque tradac

fine noftra Ipeciali licentia , quidquid contractum

fuerit irritum reputantes & inane , fnb pcena amif-

fionis fructuum illiüs anni.quorum fiuétuum dimi-

diam partérn fabricas illius Ecclefiae decernimüs ap-

plicandam ; aliam vero iri pios ufus , ad Ordinario-

nerri noftrani , Vel Epifcopi qui erit pro tempore

convertendarri. Et ne laico ad firmam tradan% fub

poena amiiîionis illius beneficii , quod fie prae-urnfe-1:

rit afirmare , penitus inhibemus.

III. De Archidiáconos fr Decants.

ítem , inhibemus ne Archidiacoríi , vel Decani

nobis fübditi jurildictionem ecclefiaflicam commit-

tant Clericis conjugatis, ne fuper hoc vituperetur

minifterium noftrum. Nam cum taies clnvès Ec-

clefiae non habeant , ipfos conftat non poffi; foWerd

Vel ligare;

IV i Ne Monacki ferviant Fcclefiis fine

licentia Epifcopi.

Item, juxta proviricialiá ftatutá Cöncilii , р*гЪ*

híbemus ne aliquis Cüratus , pro fe fubffituat ali-

querri Monáchüm ad deférviendum in his quae ad

curam pertinent aniûiarum , fine hoftra licentia

fpecialii

■ V; Ut poffefjîones Ecclefiarum in bono

ji.Uи teneantun^

Item , omnes 8c fingulas perfbnas ecelefiaftícáí

beneficiatas publicè & in generali monemUs , uf

domos, vineas, aliaque Omnia aedificia, tea *difi-

camenta quascumquo beneficiorum lüorum , in bo

no & competenti ftatu teneant , & conièrvent i

alioquin à perceptione fructuum ipforum noverint fe

SSifij
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privandos , quoufque in (latum debitum reponan-

tur.

XWLNe Curad ultra etfo dies fe absentent ab

Ecclefiis fuis.

Item, in virtute fandae obedientiae, omnibus &

fingulis perfonisCuratis nobis iubditis diftride prae-

çipimus fub debito juramenti ab eis prœftiti fuper

Tefidentia facienda i firmiter injungentes, ne à luis

parochianis , nifi pro neceífitate, aut militate ipià~

rum Ecclefiarum ultra odo dies iè abfentare prae-

fumant abfque noftra licentia lpeciali , vel talis qui

fuper hoc poflit licéntiam indulgere : quin immo in

ipfis Ecclefiis, ut tenentur , ftudeant perfonaliter

refidere , nifi ex caufa legitima cum eis & ab eo qui

de jure poflit , fuper hoc fuerit difpenfatum ; alio-

quin tanquam perjuros & inobedientiae reos fe no*

verint puniendos; & fi ultra quindecim dies abfen-

tes fuerint à fuis Ecclefiis fine licentia fpeciali prae-

dida , ipfos ex tunc fufpendimus à divinis , nifi in

fra triduum poft quindenam , hujus veniam ad Epi-

fcopum vel ejus Vicarium fuper hoc veniant peti-

turi.

VII» De numero compatrum.

Item', cum propter multitudinem patrinorum

contra Sandiones canónicas attentatam, & fpecia-

liter contra Leonis Рарэг Decretum , faepe Contin-

gat matrimonia impediri , decenter alias & militer

çonjungenda , & quandoque conjunda turbari 5

prohiberaüs ne baptizandis parvulis, plures perfo-

nx quam tres ad patrinatum feu, compatrina-

* atiÀsi tum* hujufmodi admittantur , nifi fuerint adeo

шикоь* conjunds perfons confanguinitate ad invicem,

aut alia ratione parentibus baptizandi , quod non

poflint aut eorum liberi cum aliqua perfonarum hu-

jufmodi matrimonialiter jungi.

VIII. De veflibus innocentU teddendis*

Item , quod in quibufdam parochiis albae veiles

innocentis baptifmalis , facto chrifinate delinks,

non fine periculo fortilegii , aut avaritise vitio à pa

rentibus ioleant retineri , quamvis fecundum con-

fuetudinem femel oblats , debeant reddi Sacerdo-

tibus , per eofdem ofHciis applicands ; prscipimus

tnjungi publice in parochialibus ofHciis , Sc indici

ut in purificationibus reddantur , & per Sacerdotes

à parvulorum matribus exigantur : prohibentes eas

iub poena excommunicationis humanis ufibus ap-

plicari.

IX. Ne parvuli cum parentibus jaceant.

Item, Decretum Stephani PapsV. devote & hu-

militer exequi cupientes , cum ex ejus omiffione

multa pericula experimento didicerimus evenifle ;

prscipimus prohiberi fub pcena excommunicatio

nis parentibus puerulorum , ne tenellos infantes fe-

«um in uno ledo collocent , ne forte intervenien

te negligentia contingat eos opprirni , & ipfos pa

rentes reos homicidii reputari.

X. Utfontes putei claudanturfepibus.

Item , cum mukös pueros nuper audiverimus in

puteis & foflatis & forttibus cecidifle , & in eis mi-

ferabiliter fubmerfos fuifle ; prscipimus & manda

mus diebus Dominicis prscipi populo Se indici ,

ut fontes, puteos, & foflata qui funt juxta domos

eorum , faciant circumdari vel claudi fepibus , aut

lapidibus , five lignis , tali modo quod parvuli non

poffint de facili cadere in eofdem.

Ut Ecclefiam Cathedraient vifitent in anno femel

parockiani.

Item , cum poenitentîbus in confeifionibus fuis ,

i'uxtafuorum criminum qualitatem, quandoque fo-

eant varis peregrinationes injungi , quas frequen